
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _____________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ана Ангеловска IV ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 75 II
2 Лука Самарџиски IV ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Латинка Георгиевска 60 III
3 Кристијан Димитровски IV ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Горан Ковачки 50 Пофалница
4 Елена Орлова IV ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Станко Синадинов 40 Пофалница
5 Александар Златков IV ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево-с.Град Јадранка Ефтимовска 40 Пофалница
6 Марија Стојменовска IV ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Латинка Георгиевска 37
7 Андреа Димитровска IV ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Сузана Д.Милевска 35
8 Бојан Бошначки IV ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево-с.ТработивиштВесна Димитровска 15
9 Стефанија Ќурчиска IV ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Сузана Д.Милевска 10

10 Теофил Пеичински IV ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево-с.Град Јадранка Ефтимовска 10
11 Мартин Ристов IV ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 10
12 Ана Стоименовска IV ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Станко Синадинов 5
13  Фросина Ѓоргиевска IV ООУ„Ванчо Прке“ Делчево-с.Звегор Љупчо Бојановиќ 5
14 Анастасија Михаиловска IV ООУ„Ванчо Прке“ Делчево-с.Габрово Гордана Коцева 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Георгиевска V ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Чеда Ѓорѓиевски 90 I
2 Горјан Малешевски V ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Виолата Спасевска 90 I
3 Магдалена Георгиевска V ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 55 III
4 Никола Стоилов V ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Виолата Спасевска 50 Пофалница
5 Андреа Толевска V ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Чеда Ѓорѓиевски 45 Пофалница
6 Теодора Темелкова V ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево-с. ТработивишВесна Димитровска 30
7 Кевин Пецов V ООУ„Ванчо Прке“ Делчево с Звегор Маре Захариева 10
8 Симона Стојчевска V ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Чеда Ѓорѓиевски 5
9 Павел Петровски V ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 5
10 Горгиј Крстевски V ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 5
11 Радислав Бојанов V ООУ„Ванчо Прке“ Делчево с Звегор Маре Захариева 5
12 Сара Јанчевска V ООУ„Ванчо Прке“ Делчево с Габрово Гордана Коцева 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Телетанска VI ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Орлова 75 II



2 Лука Ангеловски VI ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Орлова 71 II
3 Деника Спасевска VI ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 71 II
4 Изабела Начевска VI ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Орлова 65 III
5 Андреј Милчевски VI ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 65 III
6 Александар Атанасовски VI ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Орлова 60 III
7 Ева Ристовска VI ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Блага Николовска 55 III
8 Давид Ивановски VI ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 40
9 Методи Андонов VI ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Блага Николовска 35
10 Стефан Ефтимовски VI ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 30
11 Елена Ангеловска VI ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 30

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеа Спасевска VII ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Орлова 80 II
2 Матеја Златкова VII ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Орлова 65 III
3 Кристијан Дамјанов VII ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Орлова 50 Пофалница
4 Кирил Бошначки VII ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево-с.ТработивиштКирчо Гоцевски 17
5 Елена  Георгиева VII ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Суза Цветковска 10
6 Теодора Лазаревска VII ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Милена Начевска VIII ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Алексовска 68 III
2 Марија Дончевска VIII ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Алексовска 41 Пофалница
3 Елеонора Трајанова VIII ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Алексовска 40 Пофалница
4 Анастасија Дончевска VIII ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Елизабета Алексовска 32
5 Марио Ивановски VIII ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево -с. ТработивишКирчо Гоцевски 13

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Орлов IX ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Блага Николовска 80 II
2 Стево Скакарски IX ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Блага Николовска 50 Пофалница
3 Валерија Илиевска IX ООУ„Св,Климент Охридски“Делчево Блага Николовска 40 Пофалница
4 Верица Ѓоргиевска IX ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковски 20
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